
KRAJSKÁ PROKURATÚRA T R N A V A 
Dolné Bašty 1, 917 44 Trnava 

Telefón: 0 3 3 / 5 9 17 211, fax: 55 11 474, 
e-mail: kptrnava@qenpro.qov.sk 

2 Spr 70/14/2200-1 Trnave, dňa 26.08.2014 

Výzva na predloženie cenovej ponuky 

postupom zadávania zákazky podľa § 9 ods. 9 zákona č. 25/2006 Z. z. o verejnom 
obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov, 

pre zabezpečenie zhotoviteľa projektovej dokumentácie 
pre realizáciu klimatizácie kancelárskych priestorov 

Okresnej prokuratúry Trnava 

1. Identifikácia verejného obstarávateľa: 
Názov: Krajská prokuratúra Trnava 
Sídlo: Dolné Bašty 1, 917 44 Trnava 
Zastúpený: Ing. Elena Špačinská, vedúca odd. vnútornej správy 
IČO: 35 62 90 53 
DIČ: 20 20 96 42 53 

Kontaktná osoba (proces obstarávania): Ing. Elena Špačinská 
e-mail: Elena.Spacinska@genpro.gov.sk 
Telefón: 033/59 17 221, 0905/969 237 
Fax: 033/59 17 229 

2. Názov predmetu zákazky: 
Vypracovanie kompletnej projektovej dokumentácia klimatizácie Okresnej 
prokuratúry Trnava. 

3. Druh zákazky: 
Služba. 

4. Miesto dodania predmetu zákazky: 
Okresná prokuratúra Trnava 
Vajanského 22, 917 01 Trnava 

5. Opis predmetu zákazky: 
Predmetom zákazky je vypracovanie kompletnej projektovej dokumentácie 
pre realizáciu klimatizácie kancelárskych priestorov Okresnej prokuratúry 
Trnava v rozsahu potrebnom v súlade s aktuálne platným stavebným 
zákonom vrátane platných noviel a vyhlášok. Súčasťou predmetu zákazky 
bude inžinierska činnosť súvisiaca s vybavením všetkých súvisiacich 
potrebných povolení a súhlasných stanovísk ako aj autorsky dozor počas 
realizácie predmetu zákazky. 
Pred spracovaním cenovej ponuky projektovej dokumentácie je nevyhnutné 
vykonať obhliadka objektu, aby si záujemcovia sami overili a získali potrebné 
informácie nevyhnutné na prípravu a spracovanie ponuky tak, aby ich ponuka 
bola úplná, presná a správna. Výdavky spojené s obhliadkou idú na ťarchu 

mailto:kptrnava@qenpro.qov.sk
mailto:Elena.Spacinska@genpro.gov.sk


záujemcu. Obhliadku je možné uskutočniť po predchádzajúcom telefonickom, 
resp. e-mail dohovore s osobou uvedenou v bode 1 tejto výzvy. 
Krajská prokuratúra v Trnave vo vzťahu k budove, v ktorej sídli Okresná 
prokuratúra Trnava, je podielovým spoluvlastníkom nehnuteľnosti zapísanej 
na LV č. 3867 na Správe katastra v Trnave - budovy súp. č. 617, Vajanského 
22, Trnava. Predmetná nehnuteľnosť má IV. NP a rovnú strechu. Okresná 
prokuratúra Trnava sídli na IV. NP (vrchnom poschodí budovy). Správcom 
budovy je firma GASETT, spol. s r.o., Vajanského 22, 917 01 Trnava. 

Klimatizácia bude zabudovaná na IV. NP budovy v kanceláriách 
so svetelnou výškou 2,97 m s nasledovnými rozmermi kancelárií v m2: 

č. kancelárie m č. kancelárie „2 m 
301 36 320 14,4 
302 21,6 321 14,4 
303 28,8 322 21,6 
304 21,6 323 36,0 
305 36,0 324 21,6 
306 21,6 328 9,6 
307 50,4 329 21,6 
308 21,6 330 36,0 
309 14,4 331 21,6 
310 21,6 332 14,4 
311 28,8 333 21,0 
312 21,6 334 21,0 
317 28,8 336 14,6 
318 21,6 337 10,8 
319 21,6 

674,6 m2 
SPOLU ; 674,6 m2 

6. Predpokladaná hodnota zákazy (bez DPH): 
do 5 000,00 € bez DPH 

7. Požiadavky na projektovú dokumentáciu: 
a) Projekt pre stavebné povolenie resp. ohlasovaciu povinnosť (podľa potreby) 
b) Realizačný projekt 
c) Plán organizácie stavby (v rozsahu podľa potreby) 
d) Rozpočet 
e) Výkaz výmer pre výber dodávateľa (rozpočet bez cien) 
f) Projektová dokumentácia - 6 pare a 1x na CD v pdf formáte 

• Projektant musí zohľadniť špecifikáciu administratívnej budovy 
a nevynechať žiadne prípadné obmedzenia a podobné náležitosti 
súvisiace s realizáciou predmetu zákazky. Musí sa osobne zúčastniť 
obhliadky objektu. 

• Dokumentácia musí byť spracovaná dôsledne so všetkými 
štandardnými, špecifickými a atypickými aplikačnými detailmi. 

• V prípade zistenia opomenutých riešení, chýbajúcich detailov, vadne 
spracovaných riešení alebo iných nedostatočných riešení na strane 
projektu, ktoré budú príčinou spomalenia, zastavenia, alebo 



predraženia stavebnomontážnych prác po odsúhlasení projektovej 
dokumentácie, prípadne počas realizácie stavebných a montážnych 
prác sa budú tieto opomenutia považovať za vadu projektu vyžadujúcu 
jej bezplatné odstránenie. 

8. Obsah ponuky: 
Súťažiaci projektant musí predložiť okrem iného 

8.1 Návrh zmluvy o dielo s cenou samostatne za: projektovú dokumentáciu 
inžiniersku činnosť 
autorský dozor 

8.2 Aktuálny výpis živnostenského listu, alebo obchodného registra (neoverenú 
kópiu) 

8.3 Prehlásenie uchádzača, že súhlasí s výberovými podmienkami spracovania 
projektu, vykonania inžinierskej činnosti a autorského dozoru počas realizácie 
predmetu zákazky. 

9. Podmienky účasti uchádzačov: 
9.1 Uchádzač musí spĺňať podmienky účasti týkajúce sa osobného postavenia 

uvedené v § 26 ods. 1 písm. f) zákona č. 25/2006 Z. z. o verejnom 
obstarávaní. 
Ich splnenie uchádzač preukáže predložením dokladu o oprávnení dodávať 
tovar, uskutočňovať stavebné práce alebo poskytovať službu - napr. výpis zo 
živnostenského alebo obchodného registra, alebo potvrdenie o zapísaní 
do zoznamu podnikateľov podľa § 128 ods. 1 zák. č. 25/2006 Z.z. o verejnom 
obstarávaní. Pri predložení ponuky uchádzač predloží len neoverenú fotokópiu 
dokladu; úspešný uchádzač pred podpisom zmluvy predloží doklad v origináli 
alebo v úradne osvedčenej fotokópii. 
Osobné postavenie preukazuje každý uchádzač, ktorý predloží ponuku. 

9.2 Doklad o odbornej spôsobilosti podľa zákona č. 138/1992 Zb. 
o autorizovaných architektoch a autorizovaných stavebných inžinieroch 
v znení neskorších predpisov. 
Pri predložení ponuky uchádzač predloží len fotokópiu dokladu, úspešný 
uchádzač pred podpisom zmluvy predloží fotokópiu dokladu s originálom 
odtlačku pečiatky a podpisom odborne spôsobilej osoby. 

10. Celkové množstvo alebo rozsah: 
Dokumentáciu požadujeme odovzdať v tlačenej forme v 6 paré projektovej 
dokumentácie v papierovej podobe a 1x na CD v pdf formáte. 

11. Cena a spôsob určenia ceny: 
Cena za predmet zákazky musí byť stanovená v EUR (€) v zmysle zákona 
č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov ako maximálna a musí 
zahŕňať všetky náklady spojené s predmetom zákazky. 
V ponukách uchádzačov, ktorí sú platcami DPH bude vyhodnocovaná celková 
cena predmetu vrátane DPH v EUR. 
V ponukách uchádzačov, ktorí nie sú platcami DPH bude vyhodnocovaná 
celková cena predmetu zákazky v EUR. Súčasne na túto skutočnosť, že nie je 
platcom DPH, upozorní verejného obstarávateľa v ponuke. 



12. Rozdelenie predmetu zákazky na časti: 
Nepovoľuje sa. Uchádzač predloží cenovú ponuku na celý predmet zákazky. 

13. Možnosť predloženia variantných riešení: 
Nie 

14. Spoločný slovník obstarávania (CPV): 
Hlavný predmet: 71240000-2 Architektonické, inžinierske a plánovacie služby 

71250000-5 Architektonické a inžinierske služby a dozor 
Vedľajší predmet: 71242000-6 Príprava projektov a návrhov, odhad nákladov 

15. Typ zmluvy: 
Zmluva o dielo uzatvorená podľa § 536 až 565 Obchodného zákonníka. 

16. Lehoty na dodanie predmetu zákazky 
a) Vyhotovenie projektovej dokumentácie - do jedného mesiaca 

od účinnosti zmluvy o dielo 
b) Inžinierska činnosť - predpoklad najneskoršie do 29.12.2014 
c) Autorský dozor - do ukončenia realizácie klimatizácie (predpoklad 

najneskoršie do 29.12.2014) 

17. Termín začatia spracovania projektovej dokumentácie: 
odo dňa účinnosti zmluvy o dielo (predpoklad 09/2014) 

18. Miesto, lehota a spôsob na predkladanie cenových ponúk: 
18.1 Miesto predkladania ponúk: Krajská prokuratúra Trnava 

Dolné Bašty 1, 917 44 Trnava 

18.2 Lehota na predkladanie ponúk uplynie dňa 09.09.2014 do 12:00 hod. 
18.3 Spôsob predkladanie ponúk: 

> poštou na adresu: Krajská prokuratúra Trnava, Dolné Bašty 1, 
917 44 Trnava 

> osobne doručiť do podateľne Krajskej prokuratúry Trnava 

Uchádzač vloží ponuku v zmysle tejto výzvy do samostatného obalu. 
Obal musí byť uzavretý a zabezpečený proti nežiaducemu otvoreniu a musí 
obsahovať údaje: 

• adresu verejného obstarávateľa, 
• adresu uchádzača, (názov alebo obchodné meno a adresa sídla 

(miesta) podnikania, 
• označenie „ SÚŤAŽ - NEOTVÁRAŤ" 

označenie heslom pre daný návrh: „Klimatizácia - projektová 
dokumentácia" 

Oba spôsoby predloženia cenovej ponuky sú rovnocenné. 
Po tomto termíne nebudú zaslané informácie predmetom skúmania v rámci 
prieskumu trhu pre účely výberu zmluvného partnera. 



19. Hlavné podmienky financovania: 
Predmet obstarávania bude financovaný z prostriedkov štátneho rozpočtu 
verejného obstarávateľa. 
Verejný obstarávate!' neposkytne preddavok ani zálohovú platbu. 
Platba bude realizovaná na základe vystavenej faktúry predávajúcim 
bezhotovostným stykom v 14 dňovej lehote splatnosti od doručenia do 
podateľne verejného obstarávateľa. 

20. Kritérium na splnenie podmienok účasti 
Uchádzač musí predložiť verejnému obstarávateľovi všetky dokumenty 
požadované v bode 7. tejto výzvy. 
V prípade nepredloženia dokumentov, nebude ponuka vyhodnocovaná. 

21. Kritérium na vyhodnotenie ponúk: 
Najnižšia celková zmluvná cena v EUR (u platiteľa DPH vrátane DPH). 

22. Ďalšie informácie verejného obstarávateľa: 
Verejný obstarávate!' si vyhradzuje právo komunikovať iba v slovenskom 
jazyku. 
Verejný obstarávate!' si vyhradzuje právo neprijať ponuku, ktorej celková cena 
za poskytnutie predmetu zákazky prevyšuje finančný limit určený verejným 
obstarávateľom pre predmet zákazky, alebo v prípade, ak príde k porušeniu 
podmienok uvedených v tejto výzve. 
Neúspešných uchádzačov verejný obstarávate!' nebude informovať o výsledku 
vyhodnotenia ponúk. 
Všetky náklady a výdavky spojené s prípravou a predložením ponuky znáša 
uchádzač bez finančného nároku voči verejnému obstarávateľovi, bez ohľadu 
na výsledok zadávania zákazky. 
Verejný obstarávate!' si vyhradzuje právo neprijať ani jednu z predložených 
cenových ponúk, v prípade, ak nastanú okolnosti, ktoré v čase výzvy nemohol 
predpokladať. 
Verejný obstarávateľ si vyhradzuje právo výberové konanie zrušiť a vyhlásiť 
ďalšie kolo výberového konania. 

Ing. Elena Špačinská 
ved. odd. vnútornej správy 

Dátum zverejnenia výzvy: 26.08.2014 


